埼玉県旅行業協会会員 御中

２０２5 年 7 月吉日

三日月シーパークホテル安房鴨川

宿泊課支配人 鶴岡健二

「平日限定 グループ・団体プラン」のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

各種イベントの開催や社員旅行などが回復してきており、更なる旅行需要の高まりを期待

しております。

今回、期間限定のお得なプランをご用意いたしましたのでご案内申し上げます。

記

「平日限定 グループ・団体プラン」

期  間：2025 年 9 月 1 日(月)～12 月 26 日(金)の平日限定

宿泊料金：荒波コース 18,700 円

白波コース 15,400 円

さざ波コース 12,100 円

適用内容

※10 名様以上より、お部屋は定員にてご利用

※表記料金は、サービス料・消費税込、入湯税別

その他、いろいろなプランもご用意しておりますので、コース立案やお問合せ等、ご遠慮

なくご用命いただけますよう心よりお待ち申し上げます。

敬具

ご予約・お問合せ先

三日月シーパークホテル安房鴨川

TEL 04-7095-3115 予約センター直通（8:00～19:00）

FAX 04-7095-2019